

EDİTÖRLERDEN KLİNİK GELİŞİM 20 YAŞINDA

Doğum günleri geri dönüp bakmak, geçmişin muhasebesini yapmak ve geçmişi geleceğe bağlamak için iyi bir zaman. Klinik Gelişim'in ilk sayısı 1987 Haziran'da yayımlanmıştı. İlk sayıdaki makale başlıkları ve yazarlardan bazılarını aşağıya örnekledik. 20 yıl bir dergi için azımsanmayacak bir yaş...

20 yıllık yaşamı içinde Klinik Gelişim, bugüne dek her birinin katkısını saygıyla andığımız ve teşekkür borçlu olduğumuz, Dr. Hüsrev Hatemi, Dr. Orhan Ulutin, Dr. Nükhet Tüzüner, Dr. Zeynep Solakoğlu, Dr. Süleyman Özyalçın, Dr. Özgür Kasapçopur olmak üzere 6 editör tarafından yönetildi. Bediz Suner, Fadime Oğuz, fiüheda Arslan'ın sekreteryası desteğiyle yaşam buldu. 11 yönetim kurulu değişikliği yaşadı, 4 ayrı yayın kurulunda yaklaşık 100 hekim görev yaptı. 118 sayı yayımlandı, yaklaşık 1450 makale, derleme ya da olgu sunumunu okuyucularına ulaştırdı. Kimi zaman derginin basım ve dağıtım masrafları aşılması gereken zorlu bir engel oldu. Ancak engelleri aşmanın bir yolu hep oldu ve Klinik Gelişim yayımı sürdürdü.

Yalnız ölümler değişmez. Klinik Değişim de bu yirmi yıl içinde yaşamak ve işlevsel kalmak için değişti ve dönüştü, gereksinimlere göre kendini uyarladı. Araştırma makaleleri yayımlayan bir dergiden, seçilmiş konularda çağrılı yazarların derlemelerini yayımlayan bir dergiye dönüştü.

Özgür Kasapçopur ve Dr. Serhad Kangöz'ün desteğiyle hem eski, hem de yeni sayılar internet ortamından erişiminize açıldı (www.klinikgelisim.org).

Bireyler kusursuz olamaz ama ekipler kusursuz çalışabilir. Tüm okurlarımızı dergimizin daha işlevsel olabilmesi için katkı yapmaya, geri bildirim vermeye, yani ekibimize katılmaya davet ediyoruz.

Önümüzdeki 20 yılın, geride bıraktığımızdan daha dinamik, daha işlevsel olacağı inancıyla sizleri birlikte yol almaya çağırıyoruz...

İstanbul Tabip Odası-Klinik Gelişim

Dergisi Cilt: 1, No: 1, Haziran 1987

İstanbul Tabip Odası - Klinik Gelişim Dergisi

Cilt 1 / No 1 / Haziran 1987

GEBELİKTE TÜBERKÜLOZUN TEDAVİSİ

Günseli Yılmaz, Hüseyin Bulca, A. Refik Erem

ANNE VE YENİDOĞAN KORDON KANINDA SİALİK ASİD DÜZEYLERİ

H. Hüsrev Hatemi, Emine Kökoğlu, Hamza Bozkurt, Nesrin Bozkurt, Hüseyin Sönmez, Ezel Uslu

FİBROKİSTİK MASTOPATİDE BROMCRİPTİNE

Belgin Efe, Süheyl Serdengeçti, H. Hüsrev Hatemi, Sevil Ozan, Ayça Altuğ

SOLİTER KEMİK KİSTİ

Muharrem Babacan, Rifat Erginer, Kemal Bayraktar, Metin Ağcaoğlu

ATEROSKLEROTİK DAMAR TIKANIKLIĞI SAPTANAN HASTALARDA BAZI RİSK FAKTÖRLERİ

Suat Çeşmeci, İbrahim Ender, Bingür Sönmez, Cemil Barlas, Ahmet Sivas, M. Ali Bedirhan, Naci Yağan

TRİGEMİNAL NEVRALJİDE GLİSEROL İNJEKSİYONU

Serdar Erdine, Taygun Aldemir, Nevin Akyüz

1-68 8/2/07 2:54 PM Page 05



Saygılarımızla...
Zeynep Solakoğlu
N. Süleyman Özyalçın
Özgür Kasapçopur